

## Couches happy



### Tailles

**Prix/carton**  
enlèvement magasin

**Prix/carton**  
point relais pickup

	0 (de 1 à 3kg) 276 couches	36,90€ (0,15€ l'unité)	46,90€ (0,19€ l'unité)
	1 (de 2 à 4kg) 168 couches	24,20€ (0,15€ l'unité)	34,20€ (0,21€ l'unité)
	2 (de 3 à 5kg) 152 couches	24,20€ (0,16€ l'unité)	34,20€ (0,23€ l'unité)
	3 (de 4 à 8kg) 192 couches	36,00€ (0,19€ l'unité)	46,00€ (0,24€ l'unité)
	4 (de 7 à 10kg) 162 couches	35,10€ (0,22€ l'unité)	45,10€ (0,28€ l'unité)
	4+ (de 9 à 12kg) 150 couches	35,10€ (0,23€ l'unité)	45,10€ (0,30€ l'unité)
	5 (de 11 à 14kg) 126 couches	34,20€ (0,27€ l'unité)	44,20€ (0,35€ l'unité)
	6 (de 13 à 18kg) (108 couches)	33,30€ (0,31€ l'unité)	43,30€ (0,40€ l'unité)

## BB ecologic produits bio



### Tailles

**Prix/carton**  
enlèvement magasin

**Prix/carton**  
point relais pickup

	1 (de 2 à 4kg) 162 couches	42,60€ (0,26€ l'unité)	52,60€ (0,32€ l'unité)
	2 (de 3 à 5kg) 192 couches	44,60€ (0,23€ l'unité)	54,60€ (0,28€ l'unité)
	3 (de 4 à 8kg) 180 couches	44,60€ (0,25€ l'unité)	54,60€ (0,30€ l'unité)
	4 (de 7 à 12kg) 168 couches	44,60€ (0,27€ l'unité)	54,60€ (0,33€ l'unité)
	5 (de 11 à 14kg) 144 couches	44,60€ (0,31€ l'unité)	54,60€ (0,38€ l'unité)
	6 (de 13 à 18kg) (132 couches)	44,60€ (0,34€ l'unité)	54,60€ (0,41€ l'unité)

0% de chlore, 0% pétrolatom, 0% allergène, 0% parabène,  
0% phénoxyéthanol, 0% PEG, 0% BHT, 0% MIT

## Couches culottes happy



### Tailles

**Prix/carton**  
enlèvement magasin

**Prix/carton**  
point relais pickup

	4 (de 8 à 12kg) 96 culottes	30,60€ (0,32€ l'unité)	40,60€ (0,42€ l'unité)
	5 (de 11 à 15kg) 88 culottes	30,20€ (0,31€ l'unité)	40,20€ (0,31€ l'unité)

## Couches culottes BB ecologic produits bio

	4 (de 8 à 12kg) 100 culottes	39,60€ (0,40€ l'unité)	49,60€ (0,50€ l'unité)
	5 (de 11 à 15kg) 90 culottes	39,60€ (0,44€ l'unité)	49,60€ (0,55€ l'unité)

Commandez dès à présent sur le site

HappyClic.fr



enlèvement magasin  
La remise est appliquée au moment du choix de livraison

Découvrez notre magasin à CROIX 181 rue Jean Monnet

Echange de vos sachets (non entamés) au changement de taille de votre bébé au magasin.

03 20 55 08 26